АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2019 г.                                     № 86                              с.Красная Поляна
	Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Краснополянском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления» за 1 полугодие 2019 года

     В соответствии с постановлением Администрации Краснополянского сельского поселения от 16.10.2018 № 93  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснополянского сельского поселения»,
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить  отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Краснополянского сельского  поселения  «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Краснополянском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления» за первое полугодие 2019 год (далее – отчет реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Краснополянского сельского поселения в сети «Интернет».
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации
Краснополянского
сельского поселения                                                                    Н.В. Желябина
Постановление вносит:
сектор экономики и финансов.

Приложение № 1
к постановлению
Администрации
    Краснополянского
сельского поселения
от 29.07.2019 № 86
ОТЧЕТ
об исполнении плана реализации муниципальной программы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Краснополянском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»
за первое полугодие 2019 г.
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат
реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы  бюджета Краснополянского сельского поселения  Песчанокопского района на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения
<2>

	предусмотрено
муниципальной
 программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1
Развитие муниципальной службы в  Краснополянском сельском поселении
	Х
	X
	X
	X
	25,0
	25,0
	20,0
	   5,0

	Мероприятие 1.1
Приобретение компьютеров, оргтехники, расходных материалов к оргтехнике, комплектующих - деталей, узлов лицензированного программного обеспечения и программных продуктов мероприятий, канцелярских товаров
	Начальник сектора экономики и финансов (Дворникова Ж.В.)
	Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления,
формирование комплекса мероприятий по повышению результативности деятельности органов местного самоуправления
	01.01.2019
	31.12.2019
	0,0
	0,0
	00
	0,0

	Мероприятие 1.2
Дополнительное профессиональное образование муниципальных, служащих
	Заместитель главы администрации поселения (Булгаков П.А.)
	Совершенствование уровня дополнительного профессионального обра​зования лиц, занятых в системе местного само​управления
	01.01.2019
	31.12.2019
	5,0
	5,0
	0,0
	5,0

	Мероприятие 1.3
Обеспечение самостоятельного профессионального развития муниципальных служащих и иных лиц, занятых в системе местного самоуправления с использованием информационно правовых систем
	Заместитель главы администрации поселения (Булгаков П.А.)
	Совершенствование уровня профессионального обра​зования лиц, занятых в системе местного само​управления
	01.01.2019
	31.12.2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 1.4
Участие в деятельности Совета муниципальных образований Ростовской области
	Начальник сектора экономики и финансов (Дворникова Ж.В.)
	Получение информационной, методической, консультационной помощи в решении вопросов, направленных на развитие органа местного самоуправления
	01.01.2019
	31.12.2019
	20,0
	20,0
	20,0
	0,0

	Подпрограмма 2
Реализация муниципальной информационной политики
	Х
	Х
	Х
	Х
	18,0
	18,0
	6,0
	6,0

	Основное мероприятие 2.1
Организация размещения (опубликования) нормативных правовых актов Краснополянского сельского поселения и иной правовой информации на официальном сайте
	Начальник сектора экономики и финансов (Дворникова Ж.В.)
	Соблюдение норм федерального и областного законодательства, регулирующего вопросы опубликования правовых актов
	01.01.2019
	31.12.2019
	18,0
	18,0
	6,0
	6,0

	Контрольное событие  муниципальной программы 1.1.1 <3>
	Начальник сектора экономики и финансов (Дворникова Ж.В.)
	Х
	X
	30.06.2019
	X
	X
	X
	X

	Контрольное событие  муниципальной программы 1.1.1 <3>
	Заместитель главы администрации поселения (Булгаков П.А.)
	Х
	X
	30.06.2019
	X
	X
	X
	X

	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	X
	43,0
	43,0
	26,0
	11,0

	ответственный исполнитель муниципальной программы
	X
	X
	X

	соисполнитель 1
	X
	X
	X

	соисполнитель 2
	X
	X
	X

	…
	X
	X
	X

	участник 1
	X
	X
	X

	участник 2
	X
	X
	X

	…
	X
	X
	X

<1> По строке «Мероприятие» указывается заместитель руководителя, курирующий данное направление, либо начальник структурного подразделения, непосредственно подчиненный руководителю. По строке «Контрольное событие муниципальной  программы» указывается руководитель, а также заместитель руководителя, курирующий данное направление, либо начальник структурного подразделения, непосредственно подчинённый руководителю органа исполнительной власти Краснополянского сельского поселения, определенного ответственным исполнителем, соисполнителем. <2> Графа заполняется по завершенным основным мероприятиям.
<3> В случае наличия нескольких контрольных событиях одного основного мероприятия.
<4> В целях оптимизации содержания информации в графе 2 допускается использование аббревиатур, например: основное
мероприятие 1.1 – ОМ 1.1.